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Norges offisielle statistikk, rekke XII
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Rekke XII 	 Boktrykk 1966
Nr. 188 Økonomisk utsyn over året 1965 Economic Survey
- 189 Psykiatriske sykehus 1964 Hospitals for Mental Disease
- 190 Skogstatistikk 1964 Forestry ^`tatistics
- 191 Syketrygden 1964 National health Insurance
- 192 Samferdselsstatistikk 1964 Transport and Communication Statistics
- 193 Utenrikshandel 1965 I External Trade I
-- 194 Folkemengdens bevegelse 1964 Vital Statistics and Migration Stati-

stics
- 195 Statistisk årbok 1966 Statistical Yearbook of Norway
- 196 Helsestatistikk 1964 Health Statistics
-- 197 Forsikringsselskaper 1964 Societes d'assurances
- 198 Norges postverk 1965 Statistique postale
- 199 Stortingsvalget 1965 II Storting Elections
- 200 Utenrikshandel 1965 II External Trade II
- 201 Alkoholstatistikk 1965 Alcohol Statistics

Norges offisielle statistikk, rekke A
Norway's Official Statistics, Series A

Rekke A 	 Stensil-, offsettrykk 1965

Nr. 135 Rutebilstatistikk 1964 Scheduled Road Transport
- 136 Husmorvikarvirksomhet og hjemmesykepleie 1963 Housewife Sub-

stitute Services and Home Nursing
- 137 Kriminalstatistikk 1964 I Forbrytelser etterforsket av politiet Cri-

minal Statistics I Crimes Investigated by the Police
- 138 Adopsjonsstatistikk 1964 Adoption Statistics
- 139 Sivilrettsstatistikk 1964 Civil Judicial Statistics

Rekke A 	 Stensil -, offsettrykk 1966

Nr.140 Frukttreteljing 1965 Bruk med over 50 frukttre Census of Fruit
Trees. Holdings with more than 50 Fruit Trees

- 141 Kriminalstatistikk 1964 II Domfelte, botlagte og påtalefritatte Cri-
minal Statistics II Persons Convicted, Fined or Suspended of Prose-
cution

- 142 Kriminalstatistikk 1954 HI Innsatte og lØslatte ved fengselsanstalter
Criminal Statistics III Movement of Population in Penal Institutions

- 143 Stats- og trygdeforvaltningens finanser 1946-1960 Central Govern-
ment and Social Security Funds Finances

- 144 LØnnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. mai 1965 Salaries
of Local Government Employees

- 145 Undervisningsstatistikk 1964-65 V Universiteter og hØgskoler Edu-
cational Statistics V Universities

— 146 LØnnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet pr. 1. september
1965 Salaries of Bank Employees

- 147 LØnnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet pr. 1. sep-
tember 1965 Wage Statistics for Salaried Employees in Insurance
Activity

---a 148 Daginstitusjoner for barn 1963 Nursery Schools and Day Nurseries
-- 149 LØnnsstatistikk for sjØfolk på skip i innenriks rutefart. November

1965 Wage Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting
Trade
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Tidligere utkommet

Statistiske Meldinger nr. 2 og nr. 11, 1952, nr. 2, 1954, nr. 1, 1955,

nr. 4, 1956, nr. 1, 1957.

Oppgaver over rutebilstatistikk for årene 1959-1961 er trykt i for-

skjellige utgaver av Samferdselsstatistikk: 1960 NOS XII 34, 1961 hefte I

XII 77, 1961 hefte II XII 100.

Rutebilstatistikk 1962 NOS A 81, 1963 A 110, 1964 A 135.



Forord

Statistisk Sentralbyrå har utarbeidd rutebilstatistikk siden 1950. Fra

1950 til og med 1955 ble statistikken publisert i Statistiske meldinger og fra

1956 til 1961 i publikasjonen Samferdselsstatistikk. Fra 1962 gikk Byrået over

til å utgi rutebilstatistikken som særskilt stensilpublikasjon.

Rutebilstatistikken for 1965 har omtrent samme innhold som årgang 1964

Tabellene inneholder dels hovedtall for de siste fire år, og dels detaljert

statistikk for 1965.

Statistikken er utarbeidd under ledelse av konsulent Gunnar Furuholmen-

Jenssen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 27. august 1966

Petter Jakob Bjerve

Kåre Of stad
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OVERSIKT

Det stat i st iske materiale

Rutebilstatistikken omfatter i prinsippet alle selskaper med konsesjon

for vanlig rutebildrift, også statsbanenes og sporveienes bussruter. De fleste

oppgaver til statistikken innhentes gjennom Norges Rutebileieres Forbund.

Oppgavene for NSB's bilruter blir innhentet gjennom Hovedstyret for statsbanene,

og noen oppgaver blir sendt via fylkestraf ikks j efene eller direkte til

Statistisk Sentralbyrå.

Hovedresultater for. 196 .5

Statistikken for 1965 bygger på oppgaver fra 1 081 rutebilselskaper. Ved

utgangen av året hadde selskapene 8 401 vogner med samlet kapasitet på 20 700

sitteplasser og 11 000 tonn lasteevne for gods.

Fra 1964 til 1965 steg passasjertrafikken med 3,4 prosent målt i tallet

på passasjerer og med 5,0 prosent målt i passasjerkilometer. Inntektene av

passasjertrafikken steg.i samme tidsrom med 8,1 prosent og passasjerinntekten

pr. passasjerkilometer fra 12,1 Øre til 12,5 Øre. Transportert godsmengde Økte

med 6,0 prosent og transportarbeidet i netto tonnkilometer med 9,2 prosent.

Inntektene av godstransporten Økte med 13,2 prosent og fra 70,2 Øre til 72,8 Øre

regnet pr. netto tonnkilometer.

Inntekter og tilskott for alle selskaper under ett utgjorde i 1965

562,9 mill.kr . Av dette var 72 prosent inntekter av passasjertrafikk, 20 pro-

sent inntekter av godstransport og 4 prosent andre inntekter, mens 4 prosent

var tilskott fra staten, fylkene og kommunene.

De samlede utgifter i 1965 belØp seg til 577,7 mill.kr. og oversteg

inntektene med 35,6 mill.kr . for alle selskapene under ett. Av dette ble

20,8 mill.kr. dekket ved tilskott og 14,8 mill.kr . av rutebilselskapene selv.

Underskottet ved Oslo Sporveier utgjorde 11,4 mill.kr .



Foretak i alt •

Med 1 vogn .. .~.....~
n 	 2 vo 	 /z ^^~^~^^^

3- 5 vogoar ......
6- 9 	 n 	 ,,,,,~

nlO-2O 	 `` 	 ,,~,,,
" over _20 "D 	 ••••••

Vogner i alt ••••••••••

••• •••••

n

'`

1965 1962

I 081
2)

1 00,0

6

I)Tabell 1. Foretak og vogner etter foretakenes

AntaIl Prosent

8 401

482
159
157
80
97

102

42,4
14,4
14,5
9,5
9,2

10,0

100,0

	1962	 1963 	 1964

984 1 005 1 0I2

	417	 418 	 432
	142	 I50 	 137
	143	 158 	 188
	93	 95 	 84
	91	 91 	 89
	98	 93 	 102

7 522 7 669 7 906

	1963	 1964 	 1965

100,0 100,0 100, 6»^A

	41,6	 42,7 	 44,6
	14 » 9 	 13,5 	 14,7
	15,7	 16,6 	 14,5
	9,4 	 8,3 	 7,4
	9,1 	 8,8 	 9,0
	9,3 	 10,1 	 9,4

100,0
 

100,0
 

100,0

5,5
3,8
7,3
9,0

16,2
58,2

I foretak med:-
1 vogn .°.....~...~
2 vogner ..~~..^^^^^
3- 5 vogner .~......
6- 9 ,,,,,~,,

over 20 	 ........

417 	 418 	 432
284 	 300 	 274
550 	 599 	 626
678 	 705 	 809

1 215 1 279 1 251
4 378 4 368 4 714

480
318
597
576

1 353
5 077

	5,4 	 5,5 	 5,7
	3,9 	 3,5 	 3,8
	7,8 	 7,9 	 7,1
	9,2 	 7,7 	 8,9
	16,7	 15,8 	 I8,1
	57,0	 59 ° 6 	 80,4

If10-20^. ~. 	 ...^....

1) Inkl. tilhengere. 	 2) Inkl. 4 foretak uten egne vogner ved utgangen av året.
3) Inkl. O,4% for foretak uten egne vogner ved utgangen av året.

Tabell 2. Vognmateriell og personale

1962 	 I963 	 I964 	 I965

Tallet på vogner ved utgangen av året

Kombinerte nogner ........~~
Godsvogner .......^^.^.^~^~^

Ti _ 	 ~........~.~

Vognenes kapasitet
SittepIasoez ......^^.~.^^^^~ ^~~^^
Tillatte atånIaaoer .........~^^^ .
Lasteevne for gods (tonn) ~.....~.

I administrasjon og ekspedisjon . .
8

^
afOrez oå bl 	 .^^^^^^^

I verksted og gazaa~e ...~...~~~

Personale sysselsatt en del av aret.~
I administrasjon og ekspedisjon .4.
B ^
atOrez og bilmannskap ^^^^^^^~

I verksted og gazae^e ~.....~~~

	7 522	 7 669 	 7 908 	 8 401
	5 161	 5 252 	 5 341 	 5 801
	7I0	 675 	 687 	 679
	1 429	 1 499 	 1 583 	 1 752
	7 300	 7 426 	 7 611 	 8 032
	222	 243 	 295 	 369

	183 127	 187 514 	 194 459 	 206 584
	38 350	 39 281 	 39 899 	 40 636
	8 573	 9 182 	 9 936 	 11 413

	10 774	 11 028 	 11 231 	 11 619
	I 203	 1 243 	 1 258 	 1 312
	8 023	 8 212 	 8 419 	 8 663
	1 548	 1 573 	 1 554 	 1 644

	2 843	 2 687 	 2 723 	 2 900
	305	 318 	 329 	 326
	2 255	 2 124 	 2 110 	 2 257
	283	 245 	 284 	 317

^^~~^

~^^^^^
••••••

...........

•• • ••

~•
. .

•



I rute
1962 .

1963 .. .........
19 64 1 ) .........
1965 ...........

43 777
44 237
46 529
52 618

186 569
190 584
215 505
256 508

88 790
92 051

103 807
118 365

2 258
2 266
2 517
2 786

47,6
48,3
48,2
46,1

39,3
40,6
41,2
42,5

Utenfor rute
1962 .. ......... 	 8 482 	 42 500 	 19 886 	 813 	 46,8 	 24,5
1963 	 9 216 	 50 205 	 23 939 	 790 	 47,7 	 30,3
1964 1 ) 	 11 363 	 71 655 	 34 379 	 987 	 48,0 	 34,8
1965 	 10 953 	 64 865 	 32 494 	 929 	 50,1 	 35,0

I alt
1962 ...........
1963 ...........
1964 1 ) .........
1965 ...........

52 259
53 453
57 892
63 571

229 069
240 789
287 160
321 373

108 676
115 990
138 186
150 859

3 071
3 056
3 504
3 715

	

47,4
	

35,4

	

48,2
	

38,0

	

48,1
	

39,4

	

46,9
	

40,6

7

Tabell 3. Passasjertrafikk  

Vogn- lass- 
	Passe:-

g	 •
kilo- 	 kilo- 	

sier- 	 Passa-

meter 	 meter
kilo-	 s j erer
meter

1 000	 Mill.	 Mill.	 1 000 

Utnytting
av trans-
portevnen

G j ennom-
snittlig
reise-
lengde    

I rute
1962 ...........
1963 ....
1964 1 ) ........S
1965 ..........S

Utenfor rute
1962 ...........
1963 .......... •
1964 1 ) .......S.
1965 ...........  

Pst. Km

186 171 	 8 438,8 	 2 851,2 	 297 757
177 198 	 8 051,0 	 2 622,1 	 279 405
193 493 	 8 766,6 	 2 854,8 	 292 928
202 575 	 9 384,5 	 2 999,3 	 302 755

33,8
32,6
32,6
3 2 , 0

9,6
9,4
9,7
9,9 

12 869 	 428,1 	 242,1 	 5 628
12 386 	 416,0 	 243,4 	 4 661
13 458 	 437,9 	 252,8 	 4 846
13 159 	 491,4 	 263,3 	 5 257

56,6
58,5
57,7
53,6

43,0
52, 2
52,2
50,1

I alt
1962 ..
1963
1964 1 )
1965 ..

199 040 	 8 866,9 	 3 093,3 	 303 385
189 584 	 8 467,0 	 2 865,5 	 284 066
206 951 	 9 204,5 	 3 107,6 	 297 774
215 734 	 9 875,9 	 3 262,6 	 308 012

34,9
33,8
33,8
33,0

10,2
10,1
10,4
10,6

Oppgaver mangler for 29 selskaper med 38 vogner 5 promille av vognparken).

Tabell 4. Godstrafikk

Vogn-
kilo-
meter

Transport-
evne i
tonn
kilometer

Netto
tonn-
kilo-
meter

Tonn 	 Utnytting
trans- av trans-
portert portevnen

Gjennom-
snittlig
trans-
port-
lengde

00 	 1 000 	 1 000 	 1 000 	 Pst.

) Se note til tabell 3.
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Tabell 5. Driftsresultater

1962 	 1963 	 19641` 	 1965

Inntekter og tilskott (1 000 kr.)
Passasjertrafikk .... ............
Godstrafikk .... ........ .........

Andre inntekter .............. ...

	333 114	 327 582 	 376 833 	 407 227
	81 806	 84 347

2) 	
96 957 	 109 759

	

16 453 	 27 502 	 19 485 	 25 154
Inntekter i alt ................. 	 431 373 	 439 431 	 493 275 	 542 140
Tilskott til materiell, verk-

	steder, garasjer ........4...4 	 3 987 	 4 849 	 4 652 	 4 785
Tilskott til driften

	Fra staten ................... 	 9 360 	 12 861 	 14 043 	 15 823
	Fra fylker og kommuner _ ..... ... 	 264 	 419 	 488 	 159

Tilskott i alt 	 .............• 	 13 611 	 18 129 	 19 183 	 20 767
Inntekter og tilskott i alt .. ... 	 444 984 	 457 560 	 512 458 	 562 907

Utgifter (1 000 kr.)
LØnninger .............. ......... 	 184 607 	 200 074 	 225 928 	 251 414
Sosiale utgifter 	23 879	 26 942 	 31 393 	 35 183
Drivstoff 	 34 138 	 32 115 	 34 210 	 35 140
Reparasjoner og vedlikehold ..... 	 46 341 	 40 202 	 46 110 	 51 029
Gummi ........................... 	 14 470 	 14 629 	 16 939 	 18 153
Assuranse, avgifter, skatter .... 	 37 852 	 37 886 	 41 872 	 44 744
Andre utgifter 	45 030	 44 521 	 49 636 	 56 710
Avskrivninger .. .4... 0.........00 	 66 366 	 71 677 	 79 719 	 85 344
Utgifter i alt .............. ....	 452 683 	 468 046 	 525 807 	 577 717

	Inntekter og tilskott - utgifter ... 	 - 7 699 	 -10 486 	 -13 349 	 -14 810

Gjennomsnittsinntekter (Øre)
Passasjerinntekt pr. passasjerkm. 	 10,8 	 11,4 	 12,1 	 12,5
Godsinntekt pr. netto tonnkm .... 	 75,3 	 72,7 	 70,2 	 72,8
Inntekter3 ) i alt pr. vognkm . ... 	 173,2 	 188,3 	 193,5 	 201,5

Utgifter pr. vognkm (Øre)
LØnninger ....................... 	 73,5 	 82,4 	 85,3 	 90,0
Sosiale utgifter 	9,5	 11,1 	 11,9 	 12,6
Drivstoff 	 13,6 	 13,2 	 12,9 	 12,6
Reparasjoner og vedlikehold 00.00 	 18,4 	 16,5 	 17,4 	 18,3
Gummi .............. ............. 	 5,8 	 6,0 	 6,4 	 6,5
Assuranse, avgifter, skatter 	 15,0 	 15,6 	 15,8 	 16,0
Andre utgifter 	 17,9 	 18,3 	 18,7 	 20,

	

 26,4	 29,5 	 30,1 	 30,6
Utgifter i alt 	 180,1 	 192,6 	 198,5 	 206,8

Utgiftene fordelt prosentvis
LØnninger ........  	40,8	 42,7 	 43,0
	5,3	 5,8 	 6,0
	7,5	 6,9 	 6,5
	10,2	 8,6 	 8,8
	3,2	 3,1 	 3,2
	8,4	 8,1 	 7,9
	9,9	 9,5 	 9,4
	14,7	 15,3 	 15,2
	100,0	 100,0 	 100,0

43,5
6,1
^6 ,1
V , V
3,1
7,8
9,8

14,8
100,0

Sosiale utgifter ................ 
Drivstoff ..................  

Gummi
Reparasjoner og vedlikehold . . ..

••••••••••••••••••••••    
Assuranse, avgifter, skatter ....
Andre utgifter 0.0.41 .......... ...

Avskrivninger- ...................
Utgifter i alt ............ •

1) Se note til tabell 3. 	 2) Inkl. streikeerstatninger. 	 3) Inkl. tilskott.



Østfold ........... 	 461 	 33
Akershus .......... 	 360 	 8
Oslo 	

• 	

351 	 -
Oslo Sporveier .... 	 185
Hedmark ........... 	 507
Oppland ........... 	 699
Buskerud 	

▪ 	

400
Vestfold .......... 	 308
Telemark .......... 	 343
Aust-Agder ........ 	 216
Vest-Agder ........ 	 304
Rogaland .......... 	 472
Hordaland og Bergen 	 823
Bergens Sporvei 	 92
Sogn og Fjordane .. 	 324
MØre og Romsdal ... 	 796
Sør-Trøndelag ..... 	 435
Nord-Trøndelag .... 	 313
Nordland .......... 	 531
Troms 	

• 	

348
Finnmark .......... 	 133

	22 	 43 	 57 	 155 	 151
	14 	 23 	 52 	 43 	 220

- 5 	 6 	 - 	 340
- - 	 -	 - 	 - 	 185

	95	 40 	 46 	 19 	 56 	 251
	25	 16 	 51 	 32 	 125 	 450
	34	 30 	 54 	 64 	 108 	 110
	7 	 6 	 36 	 71 	 10 	 178
	14	 18 	 31 	 16 	 78 	 186
	5 	 2 	 21 	 33 	 87 	 68
	1 	 - 	 - 	 9 	 95 	 199
	16	 10 	 48 	 33 	 151 	 214
	13	 2 	 32 	 8 	 75 	 693

- - 	 - 	 - 	 - 	 92
	2 	 2 	 8 	 16 	 61 	 235
	6 	 10 	 35 	 99 	 224 	 422
	20	 18 	 41 	 14 	 31 	 311
	66	 56 	 66 	 13 	 38 	 74
	47	 30 	 24 	 34 	 16 	 380
	66	 38 	 28 	....	 - 	 216
	22	 4 	 5 	 -	 - 	102
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Tabell 6. Foretak etter stØrrelse. 31. desember 1965

Fore- 	Foretak med 
Fylke 	 tak 	 0 	 1 	 2 	 3-5 	 6-9 	 10-20 over 20

i alt vogner vogn vogner vogner vogner vogner vogner

Østfold ........... 	 79 	 - 	 33 	 11 	 11 	 8 	 11 	 5
Akershus ..36 	 - 	 8 	 7 	 6 	 7 	 4 	 4
Oslo 	 5 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 3
Oslo Sporveier.... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
Hedmark 	

• 	

141 	 - 	 96 	 20 	 13 	 3 	 4 	 5
Opplans 	 67 	 - 	 25 	 8 	 13 	 4 	 9 	 8
BusLer.uu 	 85 	 - 	 34 	 15 	 16 	 9 	 8 	 3
Vestfold .......... 	 33 	 - 	 7 	 3 	 8 	 10 	 1 	 4
Telemark .......... 	 43 	 - 	 14 	 9 	 8 	 2 	 5 	 5
Aust-Agder ........ 	 24 	 5 	 1 	 5 	 5 	 6 	 2
Vest-Agder ........ 	 11 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 5 	 4
Rogaland .......... 	 56 	 1 	 16 	 5 	 12 	 5 	 11 	 6
Hordaland og Bergen 	 40 	 - 	 13 	 1 	 8 	 1 	 6 	 11
Bergens Sporvei 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 1
Sogn og Fjordane .. 	 15 	 - 	 2 	 1 	 2 	 2 	 5 	 3
MØre og Romsdal ... 	 61 	 - 	 6 	 5 	 9 	 13 	 16 	 12
Sør-TrØndelag 	 53 	 - 	 20 	 9 	 11 	 2 	 2	 9
Nord-TrØndelag .... 	 118 	 - 	 66 	 28 	 18 	 2 	 3 	 1
Nordland .......... 	 86 	 2 	 48 	 15 	 7 	 5 	 1	 8
Troms ............. 	 99 	 1 	 66 	 19 	 8 	 - 	 - 	 5
Finnmark .......... 	 27 	 - 	 22 	 2 	 1 	 - 	 - 	 2

I alt ............. 	 1 081 	 4 	 482 	 159 	 157 	 80 	 97 	 102

Tabell 7. Vogner etter foretakenes stØrrelse. 31. desember 1965

Vogner i foretak med
2
	

3-5 	 6-9
	

10-20 	 over 20
voner 	 voner 	 voner 	 vogner 	 voner

Fylke Vogner
i alt 	 1

vogn

I alt ..^......... • 8 401 	 480 	 318 	 597 	 576 	 1 353 	 5 077
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Tabell 8. Vognmateriell. 31. desember 1965

Motorvogner

Fylke Vogner 	 Kombi-
i alt Person- verte

vogner
vogner

Passas

Gods- heng- Sitte-
vogner ere 	 plasser

erplasser
Tillatte
sta-
plasser

Laste-
evne
for gods
Tonn

Til-

Østfold  	 461
Akershus  	 360
Oslo  	 351
Oslo Sporveier  	 185
Hedmark ...........  

▪	

507
Oppland  	 699
Buskerud  	 400
Vestfold  	 308
Telemark  	 343
Aust-Agder  	 216
Vest-Agder  	 304
Rogaland  	 472
Hordaland og Bergen  	 823
Bergens Sporvei  	 92
Sogn og Fjordane  	 324
Mere og Romsdal  	 796
Sør-Trøndelag  	 435
Nord Trøndelag  	 313
Nordland  	 531
Troms  	 348
Finnmark  	 133

I alt  	 8 401 	 5 601

	

8 	 98 	 19 	 12 975 	 1 843
	

575

	

1 	 80 	 6 	 11 081 	 686
	

442
- 10 	 - 	 14 824 	 5 136
	

27
- - 	 - 	 5 355 	 9 435 	 -

	

26 	 109 	 25 	 11 642 	 1 131 	 689

	

57 	 268 	 83 	 11 099 	 525 	 2 033

	

26 	 63 	 15 	 11 402 	 1 880 	 343

	

5 	 56 	 5 	 9 272 	 1 420 	 290

	

2.6 	 57 	 17 	 9 307 	 1 713 	 410

	

32 	 32 	 5 	 5 823 	 271 	 213

	

69 	 29 	 15 	 7 993 	 1 057 	 317

	

27 	 108 	 16 	 11 234 	 2 674 	 641

	

47. 	 145 	 6 	 22 348 	 3 349 	 661
- - 	 - 	 3 173 	 3 551 	 -

	

61 	 91 	 26 	 5 095 	 128 	 708

	

121 	 197 	 69 	 15 145 	 1 057 	 1 565

	

33 	 105 	 20 	 10 071 	 2 060 	 609

	

57 	 81 	 15 	 5 804 	 403 	 482

	

64 	 124 	 7 	 11 933 	 960 	 743

	

14 	 72 	 16 	 7 858 	 873 	 509

	

5 	 27 	 4 	 3 150 	 484156

	

679 	 1 752 	 369 	 206 584 	 40 636 	 11 413

336
273
341
185
347
291
296
242
243
147
191
321
625
92

146
409
277
160
336
246
97

Tabell 9. Personale. 1965

Sysselsatt hele året 	 Sysselsatt en del av året
	I admi-	 Bil- I 	 I admi- 	 Bil- I
	nistra-	 mann- verk- 	 nistra- 	 mann- verk-
	I alt sjon og	 skap 	 sted 	 I alt sjon og 

Sia- 	skap	 sted
	ekspe-	 el- 	 og ga- 	 ekspe- f Ører el- 	 og ga-

	

disjon 	 lers 	 rasje 	 disjon 	 lers 	 rasje 

Fylke S j å-
f Ører

Østfold 	 572 	 50 	 443 	 15 	 64 	 122 	 19 	 74 	 11 	 18
Akershus  	 394 	 47 	 293 	 8 	 46 	 68 	 13 	 41 	 2 	 12
Oslo  	 996 	 173 	 488 	 158 	 177 	 144 	 1 	 69 	 70 	 4
Oslo Sporveier 	

▪ ▪ 	

724 	 63 	 340 	 191 	 130 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
Hedmark ' 	 493 	 58 	 367 	 12 	 56 	 178 	 36 	 104 	 20 	 18
Oppland  	 696 	 87 	 521 	 12 	 76 	 176 	 43 	 94 	 21 	 18
Buskerud  	 476 	 53 	 357 	 16 	 50 	 109 	 16 	 67 	 13 	 13
Vestfold  	 409 	 56 	 304 	 9 	 40 	 68 	 8 	 35 	 16 	 9
Telemark  	 382 	 32 	 264 	 30 	 56 	 194 	 11 	 114 	 60 	 9
Aust-Agder  	 290 	 29 	 203 	 21 	 37 	 48 	 4 	 28 	 11 	 5
Vest-Agder 	 385 	 45 	 295 	 11 	 34 	 89 	 10 	 65 	 9 	 5
Rogaland  	 643 	 58 	 460 	 22 	 103 	 143 	 11 	 93 	 25 	 14
Hordaland og Bergen 1 262 	 116 	 888 	 48 	 210 	 330 	 16 	 229 	 40 	 45
Bergens Sporvei  	 328 	 38 	 166 	 50 	 74	 -	 - 	 - 	 -
Sogn og Fjordane 	

• 	

471 	 39 	 333 	 30 	 69 	 290 	 33 	 183 	 37 	 37
Mere og Romsdal 	

• 	

990 	 120 	 636 	 96 	 138 	 228 	 29 	 130 	 47 	 22
Ser-Trøndelag 	 542 	 59 	 384 	 17 	 82 	 208 	 15 	 104 	 51 	 38
Nord-Trøndelag 	

• • 	

248 	 25 	 201 	 8 	 14 	 122 	 20 	 79 	 19 	 4
Nordland  	 710 	 91 	 464 	 52 	 103 	 174 	 21 	 95 	 39 	 19
Troms  	 451 	 50 	 318 	 23 	 60 	 168 	 20 	 88 	 33 	 27
Finnmark 	 157 	 23 	 105 	 4 	 25 	 41 	 - 	 31 	 10

I alt 	 11 619 	 1 312 	 7 830 	 833 	 1 644 	 2 900 	 326 	 1 723 	 534 	 317
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Tabell 10. Passasjertrafikk. 1965

Vognkilometer 	Gjennom-
med 	 med	 Plass-	 Passasjer- Passa- Utnytting snittligPassasjer-	 av trans-
egne 	 leide 	 kilometer kilometer	 sjerer	 reise-
voner voner 	

portevnen lengde
1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 Pst, Km

Trafikk i rute

Fylke

Østfold ......... 	 12 381
Akershus ........ 	 8 856
Oslo 	 17 070
Oslo Sporveierl). 	 6 287
Hedmark ......... 11 086
Oppland ......... 9 346
Buskerud ........
Vestfold ........
Telemark  . . . . . . . .
Aust-Agder .....
Vest-Agder ...... 	 7 851
Rogaland ........ 10 948
Hordaland og
Bergen  ........ 24 139

Bergens Sporvei 	 4 259
Sogn og Fjordane. 	 4 498
Mare og Romsdal . 14 655
Sør-Trøndelag ... 10 499
Nord-Trøndelag .. 4 187
Nordland . . . . . . . . 10 503
Troms 	 7 629
Finnmark ........ 	 3 150

I alt ........... 199 231

	139	 585 537

	

29 	 412 432
1 179 1 077 122

- 511 274

	

25 	 469 380

	

69 	 378 753

	

131 	 482 363

	

7 	 420 696

	

105 	 357 968

	

4 	 236 592

	

175 	 346 763

	

52 	 527 882

200 1 052 311
- 317 822

	

372 	 153 728

	

362 	 573 401

	

77 	 464 625
	117	 136 578

	

192 	 430 590

	

68 	 314 764

	

41 	 133 872

3 344 9 384 453

192 050
137 912
396 311
108 617
164 811
122 904
156 413
114 417
103 345
74 454

103 982
153 471

335 618
85 147
56 331

195 546
165 069
49 201

141 523
98 551
43 655

2 999 328

20 568
7 725

37 414
36 206
9 318
8 522
17 360
13 017
10 199
5 467

10 433
22 868

29 343
22 407
2 438

12 930
17 052
2 566
8 138
6 278
2 506

302 755

	

32,8 	 9,3

	

33,4 	 17 , 9

	

36,8 	 10,6

	

21,2 	3,0
	35,1	 17,7

	

32,4 	 14,4
	32,4	 9,0

	

27,2 	 8,8

	

28,9 	 10,1

	

31,5 	 13,6

	

30,0 	 10,0

	

29,1 	 6,7

	

31,9 	 11,4

	

26,8 	 3,8

	

36,6 	 23,1

	

34,1 	 15,1

	

35,5 	 9,7

	

36,0 	 19,2

	

32,9 	 17,4

	

31,3 	 15,7
	32,6 	 17,4 

	

32,0 	9,9

9 858
8 881
7 600
5 548

Trafikk utenfor rute

Østfold . . . . . . . . .

Akershus ........
O s lo  . . . . . . . . . . . .
Oslo Sporveierl).
Hedmark .........
Oppland . . . . . . . . .

Buskerud . • . . . . . .

Vestfold ........
Teiemark 00000000
Aust-Agder ......
Vest-Agder ......
Rogaland ........
Hordaland og

Bergen ........
Bergens Sporvei .
Sogn og Fjordane.
MØre og Romsdal .
SØr-TrØndelag ...
Nord-TrØndelag ..

Nordland ........
Troms ...........
Finnmark

I alt ...........

658
1 509

795

601
683
95 2
556

1 012
460
455
726

1 181

590
503
395
637
628
604
149

13 094

	3 	 26 183 	 15 386 	 138
54 323 	 30 613 	 409

	

28 	 44 069 	 28 681 	 318

- 19 515 	 14 588 	 149

	

2 	 24 665 	 11 577 	 157

	

5 	 41 229 	 15 785 	 166

	

4 	 21 682 	 12 754 	 135

	

0 	 48 767 	 16 567 	 1 112

	

0 	 15 430 	 10 804 	 122
- 17 532 	 9 883 	 163
- 27 884 	 13 777 	 650

	

2 	 38 859 	 23 025 	 671

- 14 757 	 10 116 	 141
- 17 406 	 10 187 	 201
- 15 903 	 9 668 	 206
0 	 17 740 	 6 127 	 161

10	 16 037 	 7 267 	 150
5 	 23 234 	 14 051 	 168
6 	 6 227 	 2 446 	 40

65 	 491 442 	 263 302 	 5 257

	

58,8 	 111,5

	

56,4 	 74,8

	

65,1 	 90,2

	

74,8 	 97,9

	

46,9 	 73,7

	

38,3 	 95,1

	

58,8 	 94,5

	

34,0 	 14,9

	

70,0 	 88,6

	

56,4 	 60,6

	

49,4 	 21,2

	

59,3 	 34,3

	

68,6 	 71,7

	

58,5 	 50,7

	

60,8 	 46,9

	

34,5 	 38,1

	

45,3 	 48,4

	

60,5 	 83,6
	39,3	 61,2

53,6 	 50,1

1) Tallene for trafikken i rute omfatter også trafikken utenfor rute.



Nordland 0.000...
Troms ...........
Finnmark ........

I alt ...........

40,4
49,2
47,3

46,7
39,4
25,2
27,3
36,8
38,2
62,7
38,8

33,9
43,3
111,0

62,6
38,7
23,5
28,9
27,3
23,6
37,9
29,6

55,5
	

40,0

	1 298	 55
	255	 5

	2 476	 37
	11 427	 265
	794	 32
	516	 13
	258	 7
	490	 14
	25 	 1
	1 477	 112

	798	 112

1 831
4 554
1 100
1 148

393
3 575

79

32 494

44,4
50,7

47,0
46,7
36,5
29,8
44,6
31,7
40,3
46,0

23,6
51,0

66,9
43,1
24,8
39,7
36,9
35,0
25,0
13,2

7,154,1

18,5
105,9
21,6
35,9
10,3

325,0
39,5

35,0

99
43
51
32
38
11
2

66,2
72,6
41,8
40,9
40,4
68,1
41,6

929
	

50,1
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Tabell 11. Godstrafikk. 1965

Fylke

Vognkilometer 
med 	 med
egne 	 leide
vogner vogner
1 000 	 1 000 

Transport-N
evne ^
tonn-
kilometer

1 000

Netto
tonn-
kilo-
meter
1 000

Tonn
trans-
portert

Utnytting
av trans-
portevnen

G j ennom-
snittllg
transport-
lengde 

1 000 Pst. Km

37
3
0

7
64
4

83
0
0

39

	3 271	 183

32
86

720
208
194
16
67

1 743 

5
42
0

10

0

	365	 18

0
3

2
0

80

Østfold 	 2 616
Akershus 0000.... 	 2 130

415
Oslo Sporveier .. 	-
Hedmark . . . . . . . . . 	 2 759
Oppland  . . . . . . . . . 	 6 243
Buskerud 	 1 394
Vestfold 	 1 310
Telemark...
	

1 747
Aust-Agder 0.. 	 1 096
Vest-Agder 	 1 948
Rogaland ........ 	 3 360
Hordaland og

Bergen . . . . . . . .

Bergens Sporvei . 	 -
Sogn og Fjordane. 	 3 430
MØre og Romsdal . 	 7 441
SØr-TrØndelag ... 	 3 036
Nord-TrØndelag .. 	 2 157

3 646
1 970

906

50 875

Østfold . . . . . . . . .

Akershus ........
Oslo ............
Oslo Sporveier ..
Hedmark ........
Oppland 000 0.... .

Buskerud .. ......

Vestfold  0 0 0 0....
Telemark ........
Aust-Agder .
Vest-Agder  0 0 0 0..
Rogaland ........
Hordaland og

Bergen ........
Bergens Sporvei .
Sogn og Fjordane.
MØre og Romsdal .
SØr-TrØndelag ...
Nord-TrØndelag ..
Nordland ..... ...

Troms ...........
Finnmark ........

I a l t . . . . . . . . . . . 	 1 0 873

Trafikk i rute

	13 661	 5 524
	

163
	11 703	 5 761

	

133
	1 641	 777

	

7

	15 262	 7 133
	

114
	37 487	 14 772

	

382
	9 607	 2 418

	

103
	6 134	 1 675

	

58
	8 830	 3 249

	

119
	4 765	 1 818

	

77
	7 980	 5 006

	

132
	12 869	 4 994

	

169

12 832 	 7 127 	 178

	14 655	 8 775 	 138
	34 601	 21 966 	 370
	16 481	 7 468 	 169
	10 260	 3 331 	 119
	21 085	 9 551 	 224
	11 952	 5 109 	 110
	4 703	 1 911 	 21

	256 508	 118 365 	 2 786

Trafikk utenfor rute

2 923
503

5 268
24 495
2 174
1 733

579
1 548

62
3 213

1 475

2 766
6 272
2 634
2 808

973
5 249

190

64 865

• •••• • •••

Oslo  . . . . . . . . . . .

516
96

591
4 101

493
261
98

180
.^
^
^

683

686
982
442
570
207
546
41

	59,9
	

63,6
	63,5

	

59,4
	45,3

	

44,2
	32,5

	

28,0
	45,3

	

42,6
	42,7

	

46,4
	40,6

	

91,0

	46,1
	

42,5



i passa- 	 Pasoa-
F^I^a 	 .

	 . gods- . 	 Paaæa_ 	 .~ 	 a]ez- 	 i alt 	 ' 	 e]e^-trafikk 	 sjerer
trafikk 	 km

Tonn 	 Netto
trans- 	 tonn-
portert

 

km
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Tabell 12. Transportytelser i alt (£ og utenfor rute). 1965

Vognkilometer Passasjertransport 	Godstransport  

1 000 	 1 000 	 1 000 	 1 000 	 1 000 	 1 000 	 1 000

OatfoId ..~.."=..... 	 13 181 	 3 189 	 16 350 	 20 706 	 207 436 	 218 	 6 822

Akershus ....,,...,. 	 IO 394 	 2 229 	 12 623 	 8 134 	 168 525 	 138 	 6 0I6

Oslo .... ...... .,... 	 19 072 	 415 	 19 487 	 37 732 	 424 992 	 7 	 777

Oslo Sporveier ..... 	 6 287 	 - 	 6 287 	 36 208 	 I08 617 	 - 	 -

Hedmark ... .,,,,.... 	 lI 712 	 3 362 	 15 074 	 9 467 	 179 399 	 151 	 9 609

Oppland ,,,,~,,,,,°. 	 10 100 	 rO 450 	 20 550 	 8 679 	 134 481 	 647 	 26 199

Buskerud ,,,,,,,,... 	 10 946 	 1 891 	 12 837 	 17 526 	 172 198 	 135 	 3 212

Vestfold ." ...... ... 	 9 448 	 1 571 	 11 019 	 13 152 	 127 17I 	 71 	 2 19I

Telemark ....,...... 	 8 717 	 1 928 	 10 645 	 11 3I1 	 119 912 	 126 	 3 507

Aust-Agder ......,.. 	 6 012 	 1 286 	 7 298 	 5 589 	 85 258 	 91 	 2 308

Vest-Agder ......... 	 8 481	 1 963 	 10 444 	 10 596 	 113 865 	 133 	 5 03I

Rogaland .. .... ..... 	 11 726 	 4 082 	 15 808 	 23 518 	 167 248 	 281 	 6 471

Hordaland og Bergen. 	 25 522 	 3 837 	 29 359 	 30 0I4 	 358 643 	 290 	 7 925

Bergens Sporvei ..." 	 4 259	 - 	 4 259 	 22 407 	 85 147 	 - 	 -

Sogn og Fjordane ... 	 5 460 	 4 148 	 9 608 	 2 579 	 66 447 	 237 	 10 808

More og Romsdal .... 	 15 520 	 8 512 	 24 032 	 13 131 	 205 733 	 413 	 26 520

8or-TrOndelag ...... 	 IO 971 	 4 198 	 15 169 	 17 258 	 174 737 	 220 	 8 568

Nord-TzOodelag ..... 	 4 941 	 2 935 	 7 876 	 2 727 	 55 328 	 15I 	 4 479

Nordland . ..... ... ,. 	 Il 333 	 4 049 	 15 382 	 8 288 	 148 790 	 262 	 9 944

Troms .... ..... ..... 	 8 308 	 2 532 	 lO 838 	 6 448 	 112 802 	 I21 	 8 684

Finnmark . ....... .,. 	 3 346 	 1 0I4 	 4 360 	 2 546 	 46 101 	 23 	 1 990

I alt .,,,,,,,,,,,,, 215 734 63 571 279 305 308 012 3262 630 3 715 	 150 859



•

•••
•••
••••

27
21
51
24
23
37
23
18
21
12
18
27
57
14
18
47
30
13
38
24
9

817
455
278
597
713
074
772
722
523
879
546
878
636
494
687
410
284
322
402
073
345

Post- 	 SnØ-
f Øring brØyting

124

	

23
	

11

	264 	 83

	

305 	 159

	

212 	 7

	

119 	 0

	

379 	 2

	

209 	 10
288

	

211 	 201

	

554 	 63

276
666
327
105
444
474
158

35
16
68
12
61
28

14

Tabell 13. Inntekter og tilskott. 1 000 kr. 1965

Fylke

Østfold ..
Akershus ..........
Oslo ..............
Oslo Sporveier ....
Hedmark ...............
Oppland ...............
Buskerud ..............
Vestfold ..............
Telemark .•

Aust-Agder ••••.••••••
Vest-Agder ••••.•••••••
Rogaland ..••••••••••••
Hordaland og Bergen ...
Bergens Sporvei .......
Sogn og Fjordane ......
More og Romsdal ......,
Sor-Trondelag .........
Nord-Trondelag ....••••
Nordland •••• •••••••••
Troms ....•••••••••••••
Finnmark •••••••••••••

I alt ......•...•...... 	 562 907

Inntekter
og til-
skott
i alt

• • . •

••• •• •••• • ••

21 759
17 324
48 390
24 207
17 015
17 856
18 749
15 723
16 782
9 234

13 363
20 330
45 692
14 375
8 674

25 606
21 366
7 374

21 131
15 916
6 361

407 227

4 790
3 350
1 097

Inntekter av:
Assist-
anse-
kjøring

66
287
759

81
87

336
9

79
29
0

17
197

292
6

504
25
26
8

2 808
	

5 138
	

756

Passasjer- Gods-
trafikk 	 transport

4 935
15 676
3 202
2 390
3 143
2 596
4 138
5 594
7 662

5 977
17 872
6 460
4 742
9 264
5 187
1 684

109 759 

Av-
savns-
godt-
gjØr-
else

Erstat-
ning
for
vogn-
skader 

Tilskott: 

Fylke
Andre
inn-
tekter

Til 	 Til
I alt materiell, fra

verksted
staten

og garasje

driften
fra fylker
og kom-
muner

Østfold .•••••••••.....
Akershus ••.......••...
Oslo ..................
Oslo Sporveier • .......
Hedmark ..••••••••••.••
Oppland ...• • •••••••••
Buskerud •••••••••• •••
Vestfold ......••......
Telemark .•••••••••••••
Aust-Agder ••••••••••••
Vest-Agder
Rogaland .......
Hordaland og Bergen ...
Bergens Sporvei .....•
Sogn og Fjordane .•....
More og Romsdal ...•.•.
Sor-Trondelag •........
Nord-Trondelag .•......
Nordland ......•.
Troms ....•••••••••••••
Finnmark .•••••••••••.•

	8 	 77

	

4 	 66

	

12 	 52
	- 	 24

	

4 	 14

	

2 	 92

	

3 	 51

	

1 	 31

	

2 	 48

	

0 	 37

	

0 	 21

	

5 	 45

	

3 	 125

	

2 	 9

	

2 	 19

	

19 	 47

	

7 	 58

	

0 	 8

	

9 	 99

	

5 	 71
1

	787	 206

	

390 	 -

	968	 -

	366	 -

	525	 792

	

1 741 	 1 156

	

1 117 	 95

	

449 	 -

	301	 787

	

189 	 575

	

281 	 455
	987	 488

	

1 171 	 2 169

	

108 	 -

	1 184	 2 228

	

1 814 	 1 364

	

575 	 919
	453	 603

	

1 176 	 6 192

	

568 	 1 816

	

219 	 922

	

68
	

108

	

276
	

509

	

462
	

680

	

25
	

70

	

151
	

633

	

115
	

460

	

139
	

316

	

102
	

386

	

379
	

1 790

	

426
	

1 792

	

499
	

861

	

299
	

618

	

124
	

466

	

928
	

5 199

	

605
	

1 203

	

187
	

732

•••••• •

••••••

30

7
14

3

1 0
4
2

13
65
8
3

I alt .... • 0 • • • • • • • • • • •
	 88	 995 	 15 369 20 767 	 4 785
	

15 823
	

159



20 139
14 367
46 824
23 859
15 939
16 491
17 609
14 626
15 521
8 530
12 550
19 135
43 288
14 349
7 645

24 762
20 224
6 601

20 194
14 477
5 943

14 165
7 660

30 799
12 165
8 195
9 470
8 179
10 419
8 758
5 792
7 785

10 973
29 250
8 001
4 683
17 579
Il 019
3 292
12 110
9 066
3 453

Z alt
I alt 	 pr.

tonnkm
1000 kr. 	 Ore

I rute
110Ikæ-
^raoæ ort

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Fylke
Uten-
for
rute

Med
godsrute

Med per-
sonrutealt
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Tabell 14. Inntekter av passasjertrafikk. 1965

Fylke I alt

I alt
pr~
pæseæ-
a~ecIm

Z rute
Vanlige 	 Skole-

^^b^^^-
I alt 	 bil- 	 barn-

kort 	 .
letter 	 kjøring

Uten-
for
rute

1000 kr. 	 Ore
	 1000 kr. 1000 kr. 1000

 

kr. 1000 kr. 1000
 

kr.

383 073 232 813

Oatfold .. ,,,~~~..... 	 21 759 	 I0,5
Akershus ......°..~~. 	 17 324 	 I0,3
Oslo ,~........~..... 	 48 390 	 11,4
Oslo 	 iez .. . ... 	 24 207 	 22,3
Hedmazk .......,..... 	 17 015 	 9,5
OooIand ..~..~....~~. 	 I7 8^6 	 13,3
Buakerud ......~..... 	 18 749 	 I0,9
VeatfoId .........~.. 	 15 723 	 12,4
TeIemark,~,,.,,,..., 	 16 782 	 I4,0
Aust-Agder .,,....... 	 9 234 	 I0,8
Vest-Ag ær .~ ,.,.....	 13 363 	 11,7
Rogaland .~~,,....... 	 20 330 	 12,2
Hordaland og Bergen . 	 45 692 	 12,7
Bergens Sporvei ..... 	 14 375 	 16,9
Sogn og Fjordane .... 	 8 674 	 13,1
More og Romsdal ..... 	 25 606 	 12,4
8øz-TrøndeI 

' 
^~.~... 	 21 366 	 12,2

Nord-TrøndeIag . ..,.. 	 7 374 	 13,3
Nordland . ........~.. 	 21 I31 	 14 ° 2
Zromo ..~.. .....,.... 	 15 916 	 14,1

I alt 0000 0000000.0 - 00 	 407'227 	 12,5

3 497
4 034
15 057
lI 694
2 000
l 578
6 778
2 050
3 509
1 334
3 040
6 223

10 224
6 348

181
2 583
5 338

352
I 516
1 049

358
88 7'3

	2 477	 I 820
	2 673	 2 957
	968 	 1 566

	

-	 348
	5 744	 1 078
	5 443 	 l 365

	

2 652 	 I 240
	2 157	 1 097
	3 254	 I 261
	1 404	 704
	l 725	 813
	I 939	 I 195
	3 814	 2 404

- 26
l 029

844
l 142

773
937

1 439
418

24 154

2 781
4 600
3 867
2 957
6 568
4 362
2 132

61 517

Tabell 15. Inntekter av godstransport. 1965

Z

OotfoId ,~........... 	 4 790 	 70,2
Akæzohoa ...,.,~..... 	 3 350 	 55,7
Oslo ..~.....,...~,.. 	 I 097 	 I41,2
Oslo Sporveier 00.000

3 838 	 l 214
3 284 	 l 974
1 097 	 890

255 	 2 369 	 952
143 	 1 147 	 86
169 	 38

Hedmark ....~,...~... 	 4 935 	 51,4 	 4 152 	 1 173 	 479 	 2 500 	 78::
Oppland .^.,,,,,.,... 	 15 676 	 59,8 	 10 390 	 5 074 	 I99 	 5 1I7 	 5 28(
Buskerud ............ 	 3 202 	 99,7 	 2 623 	 855 	 292 	 1 476 	 57S
Vestfold ..,..,,,,.. . 	 2 390 	 I09,1 	 2 078 	 739 	 220 	 1 1I9 	 3E
Telemark .~.......... 	 3 143 	 89,6 	 2 992 	 1 786 	 299 	 907 	 I53
Aust-Agder ....~..... 	 2 596 	 112,5 	 2 390 	 1 419 	 376 	 595 	 20(
Vest-Agder .........~ 	 4 138 	 82,3 	 4 1I9 	 2 559 	 200 	 1 360 	 I!
Rogaland ~...~...,~,. 	 5 594 	 86,4 	 4 518 	 2 276 	 I09 	 2 133 	 1 O7/
Hordaland og Bergen . 	 7 662 	 96,7 	 7 099 	 4 155 	 323 	 2 615 	 58!
Bergens Sporvei ..... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
Sogn og Fjordane .... 	 5 977 	 56,4 	 5 184 	 3 062 	 27 	 2 085 	 79.
MOre og Romsdal ...,. 	17 872	 67,4 	 16 349 	 11 342 	 277 	 4 730 	 1 52
Sør-Trøndelag ...~... 	 6 460 	 75,4 	 5 762 	 2 418 	 6C 	 3 284 	 69
Nord-Trøndelag .~.... 	 4 742 	 I05,9 	 4 158 	 957 	 57 	 3 144 	 58
Nordland ..~......... 	 9 264 	 93,2 	 8 480 	 4 561 	 195 	 3 724 	 78
Troms ... ....~....... 	 5 187 	 59,7 	 4 435 	 2 299 	 I31 	 2 005 	 75
Finnmark ............ 	1 684 	 84,6 	1 539	 714 	 75 	 750 	 14



1 106
928

3 572
3 591
1 257
1 353
1 011

879
1 069

680
729

2 088
4 350
1 519
1 203
2 281
1 623

249
2 203
1 416

108

1 193
809

2 506
8 765
1 115
1 550
1 033

825
1 046

445
724

1 534
3 412
2 429

867
1 925
1 308

584
1 710

992
411

291
98

122
42

376
330
299
94

205
96
62

419
373
181
353
161
186
242
297
253
166

1 621
1 171
1 802

428
1 116
2 255
1 322
1 032
1 024

607
1 064
1 228
2 462

266
754

2 421
1 482

717
1 566
1 198

499

Nr.
Gum -
mi
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Tabell 16. Utgifter. 1 000 kr. 1965

Nr. 	Fylke

Sosi-
ale
ut-
gif-
ter

LØnn til 	
Utgif- admini- sjå- 	 verk-
ter 	 stra- 	 fØrer 	 sted-
i alt 	 sjon og og bil- og ga-

drifts- mann- 	 ras j e-
ledelse  skap 	pers..

Re-
para-

Ben- Diesel- SmØre- sjoner
sint ) olje olje og ved-

like-
hold

Drivstoffer:

1 395
1 545
4 790
1 873
1 536
2 467
1 367
1 224

977
890
952

1 392
2 471
1 072

945
3 116
1 640

784
2 703
1 255

465

1 Østfold 	
2 Akershus 	
3 Oslo 	
4 Oslo Sporveier 	
5 Hedmark 	
6 Oppland 	
7 Buskerud 	
8 Vestfold 	
9 Telemark 	
10 Aust-Agder 	
11 Vest-Agder 	
12 Rogaland 	
13 Hordaland og Bergen
14 ,Bergens Sporvei 	
15 Sogn og Fjordane 	
16 MØre og Romsdal 	
17 SØr-TrØndelag 	
18 Nord-TrØndelag 	
19 Nordland 	
20 Troms 	
21 Finnmark 	

27 591
21 593
50 956
35 999
23 258
37 603
24 468
18 316
21 399
12 910
18 260
28 275
58 622
16 311
18 679
47 493
30 501
13 195
38 369
24 572
9 347

9 698
6 775

16 258
11 659
7 628

11 062
8 262
6 622
7 112
4 473
6 511
9 957

20 179
5 305
5 671
13 995
8 950
4 038
10 115
6 772
2 298

	

259 	 2 489

	

231 	 2 171

	

209 	 4 684
	- 	 2 098

	

258 	 2 078

	

309 	 3 882

	

208 	 2 426

	

161 	 1 830

	

122 	 1 911

	

101 	 781

	

123 	 1 350

	

243 	 2 105

	

385 	 5 253

	

57 	 965

	

253 	 1 547

	

384 	 4 256

	

313 	 2 724

	

148 	 1 125

	

340 	 3 336

	

251 	 2 510

	

104 	 1 508

22 I alt 	  577 717 34 859 183 340 33 215 35 183  4 646 26 035 4 459 	51  029

Admi-
Assu- Av- 	 nistra-
ran- 	 gif- sjon
ser 	 ter 	 (ekskl.

lØnn)

Leie
Ren- av
ter 	 vog-

ner

Ferje-,
bru-
og
bom-
penger

Andre
ut- 	 Byg-
gif- 	 nin-
ter 	 ger

Vogn-
par-
ken

Skat-
ter

Avskrivninger
Maski-
ner og
verk-
tøy

	1	 927 	 544 	 1 788 	 535 	 485
	2	 690 	 484 	 1 411 	 675 	 381

	

3 	 1 158 	 1 228 	 3 012 	 1 211 	 726
	4	 513 	 348 	 1 470 	 965 	 1 154

	

5 	 722 	 436 	 1 363 	 570 	 365

	

6 	 1 353 	 681 	 2 267 	 1 091 	 843
	7	 875 	 435 	 1 497 	 720 	 330

	

8 	 659 	 257 	 1 294 	 362 	 229
	9	 880 	 464 	 1 202 	 586 	 386
	10	 517 	 264 	 726 	 427 	 199

	

11 	 691 	 413 	 1 042 	 540 	 430

	

12 	 1 035 	 519 	 1 800 	 451 	 421

	

13 	 2 187 	 1 086 	 2 966 	 2 197 	 1 339
	14	 410 	 164 	 815 	 80 	 346

	

15 	 611 	 676 	 716 	 627 	 626

	

16 	 1 663 	 1 023 	 2 288 	 1 694 	 1 035

	

17 	 954 	 637 	 1 585 	 1 227 	 771

	

18 	 315 	 335 	 614 	 289 	 262
	19	 1 010 	 872 	 1 526 	 1 696 	 989
	20	 618 	 479 	 1 118 	 1 063 	 743
	21	 365 	 184 	 433 	 458 	 198

	

85 	 502 	 790 	 187 	 3 284 	 127

	

74 	 3 	 544 	 104 	 3 488 	 8

	

1 883 	 17 	 2 041 	 110 	 5 399 	 99
- - 	 162 	 - 	 2 531 	 400

	

167 	 22 	 308 	 129 	 3 550 	 113 	 149

	

570 	 38 	 1 346 	 374 	 5 454 	 301 	 77

	

308 	 21 	 604 	 140 	 3 382 	 19 	 209

	

75 	 6	 378 	 62 	 2 233 	 46 	 48

	

389 	 57 	 209 	 207 	 3 409 	 72 	 72

	

94 	 24 	 350 	 95	 1 819 	 18 	 304

	

211 	 0 	 277 	 158 	 2 896 	 56 	 31

	

236 	 133 	 868 	 223 	 3 343 	 172 	 108

	

595 	 1 051 	 647 	 476 	 6 840 	 164 	 189
- 60 	 776 	 244 	 1 495 	 127 	 -

	

446 	 253 	 196 	 408 	 2 303 	 200 	 24

	

678 	 1 732 	 1 030 	 459 	 7 129 	 106 	 117

	

971 	 135 	 838 	 326 	 4 688 	 35	 108

	

384 	 44 	 136 	 105 	 2 596 	 19	 209

	

723 	 1 037 	 807 	 1 438 	 5 692 	 230 	 79

	

236 	 727 	 266 	 299 	 4 081 	 187 	 108

	

243 	 108 	 77 	 72 	 1 547 	 70 	 33

285
3

129

22 	 18 153 11 529 30 933 17 464 12 258 8  368 5 970 12 650 5 616 77 159 2 569 2  282

Inkl. kjørestrøm for trolleybusser.



I alt ..... .~..... 206 » 8 665512

17,2
24,0
33,4
13,8
18,9
18,9
16,6
18,0
IO ° 7
12,9
13,3
17,9
22,7
16,1
17,7
18,0
14,3
21,7
23,2
34,6
18,3

5,7
5,5
5,9
8,2
4,8
6,6
6,8
6,0
8,3
7,1
6,6
6,5
7,4
9,6
6,4
6,9
6,3
4,0
6,6
5,7
8,4̂̂
G5
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Tabell 17. Utgifter pr. vonokiIometæz. Ore. 1965

Av dette

Fylke

Oa±fold ...°~~^...
Akezobos -.~.~.....
Oslo/.......... ~..
Oslo'Sporveler ...
Hedzoark' ....... ...
0poland .......~..
Buokerud .........
Veatfold .........
Telemark .........
Aust-Agder .....,.
Vest-Agder .......
RoåaIaod ~........
Hordaland og Bergen
Bergens Sporvei ..
Sogn og Fjordane .
MOre og Romsdal ..
Sør-Tcøndælag ....

Nordland ~ ^ ^^^^^^^

Troms ............

Z
alt

168,8
171,1
261,5
572,6
154,3
183,0
190,6
166,2
201,0
176,9
174,8
178,9
199,7
383,0
194,4
197,6
201,1
167,5
249,4
226,7
214,4

LOnn til
adm. og
drifts-
ledelse

8,5
12,2
24,6
29,8
10,2
12,0
10,6
11,1
9,2

12,2
9,1
8,8
8,4

25,2
9,8

13,0
10,8
10,0
17,6
11,6
10,7

Lønn til
e^aførez
og biI-
mannskap

59,3
53,7
83,4

185,4
50,6
53,8
64,4
60,1
66,8
61,3
62,3
63,0
68,7

124,6
59,0
58,2
59,0
51,3
65,8
62,5
52,7

Lønn til
verksted-
og gara-
a^ ezo.

6,8
7,4

18,3
57,1
8,3
6,6
7,9
8,0

10,0
9,3
7,0

13,2
14,8
35,7
12,5
9,5

10,7
3,2

14,3
13,1
2,5'

11,9

Sosiale
Driv-

ut- stoffer og ved-
gifter likehold

13,3
11,9
10,9
7,5

11,6
14,1
14,2
11,7
12,7
11,0
12,0
12,0
11,0
11,8
14,2
12,3
13,1
14,1
14,3
15,7
17,6
12

Repara-
sjoner

7,3
6,4

12,9
139,4

7,4
7,5
8,0
7,5
9,8
6,1
6,9
9,7

11,6
57,0
9,0
8,0
8,6
7,4

11,1
9,2
9,4

12,6 " 6

mi

Tabell 18. Utgiftene etter utgiftsarter. Prosent. 1965

Fylke
I

alt
LOnn

Sosi- 	 Rep., 	 Skat-
Driv-

ale 	vedl.- Assu- ter,
^^o^-

utgif-	 hold, ranse av-
fer

ter 	gummi	 gifter

Ren-
ter

Av-
Andre ekziv-
utgit- ^ln-
ter ger

OotfoId .. .. ..... . 100,0 44,2 	 4,3
	

7,9
	

12,4
	

2,0
	

7,5
	

1,8
	

6,9
	

13,0
Akezohoo ......... 100,0 42,8 	 3,8

	
7,0
	

13,2
	

2,2
	

6,5
	

1,8
	

6,0
	

16,7
Oslo .........~... 100,0 48,3 	 4,9

	
4,2
	

11,5
	

2,4
	

6,2
	

1,4
	

10,1
	

11,0
Oslo Sporveier ... 100,0 47,6 2,:,3

	
1,3
	

7,3
	

1,0
	

4,1
	

3,2
	

3,1
	

8,1
Bedmazk . ....... .. 100,0 44,8 	 4,8

	
7,5
	

12,0
	

1,9
	

6,5
	

1,6
	

4,6
	

16,3
Opplaud . ....... .. 100,0 39,6 	 4,1

	
7,7
	

13,9
	

1,8
	

6,2
	

2,3
	

8"I
	

16,3
8uskezud ..~...... 100,0 43,5 	 4,2

	
7,5
	

13,5
	

1,8
	

7,0
	

1,3
	

6,7
	

14,5
Vestfold ..,...... 100,0 47,6 	 4,5

	
7,0
	

13,6
	

1,4
	

7,3
	

1,3
	

4,5
	

12,8
Telemark ......... 100,0 42,8 	 4,9

	
6,3
	

13,0
	

2,2
	

6,0
	

1,8
	

5,8
	

17,2
Aust-Agder .,..... 100,0 46,8 	 3,5

	
6,2
	

10,1
	

2,0
	

8,0
	

1,5
	

6,9
	

15,0
Veot 	 ......" 100,0 44,9 	 4 ° 0

	
6,8
	

11,2
	

2,3
	

5,9
	

2,3
	

5,6
	

17,0
8ogaIand ......... 100,0 47,5 	 5,4

	
6,7
	

11,1
	

1,8
	

6,8
	

1,5
	

6,0
	

I3 ~ 2
Hordaland og Bergen 100,0 46,1 	 5,8

	
5,5
	

12,7
	

1,8
	

5,4
	

2,3
	

7,6
	

12,8
Bergens Sporvei .. 100,0 48,4 I4 ° 9

	
3,1
	

8,4
	

1,0
	

5,0
	

2,1
	

5,6
	

11,5
Sogn og Fjordane . 100,0 41,9 	 4,6

	
7,3
	

11,5
	

3,6
	

4,0
	

3,4
	

8,1
	

15,6
MOra og Romsdal .. 100,0 40,8 	 4"0

	
6,2
	

12,5
	

2,2
	

5,1
	

2,2
	

10,8
	

16,2
8ør-TzOndeIag .... 100,0 40,0 	 4,3

	
6,5
	

12,0
	

2,1
	

5,6
	

2,5
	

10,4
	

16,6
Nord-IrOndaIag ... 100,0 38,4 	 4,4

	
8,4
	

10,9
	

2,6
	

6,2
	

2,0
	

6,5
	

20,6
Nordland ......... lOO ° U 39,1 	 4,5

	
5,7
	

11,3
	

2,3
	

4,2
	

2,6
	

11,1
	

19,2
Trams ............ 100,0 38,4 	 4,1

	
6,9
	

12,7
	

2,0
	

5,0
	

3,0
	

9,3
	

18,6
	8,2

	
20,0
	

2,0
	

5,0
	

2,1
	

9,5
	

18,1

I alt ........,... 100,0 43,5 	 6,1 6,1 12,0 2,0 5,7 2,1 	7,7	 I48



Norges offisielle statistikk, rekke A
Norway's Official Statistics, Series A

Rekke A 	 Stensil-, offsettrykk 1966 (forts.)
Nr.150 DØdsårsaker 1964 Hovedtabeller Causes of Death. Main Tables
– 151 Barnevernsstatistikk 1964 Child Welfare Statistics

-- 152 Husrnorvikarvirksomhet og hjemmesykepleie 1964 Housewife Sub-
stitute Services and Home Nursing

--- 153 Markedstall Bedriftstellingen 1963 I Bergverksdrift m. v. og industri
Market Data. Census of Establishments I Mining and Quarrying,
Manufacturing

▪ 154 Hotellstatistikk 1965 Hotel Statistics
-- 155 LØnnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 2. kvartal

1965 I Wage Census for Workers in Mining and Manufacturing I
-- 156 ForsorgsstØnad og kommunal trygd 1964 Public Assistance and Mu-

nicipal Social Pensions
- 157 Industristatistikk 1964 Industrial Statistics
- 158 Jaktstatistikk 1965 Hunting Statistics
---- 159 Nasjonalregnskap med fjorten og fem produksjonssektorer 1949

1961 II National Accounts Classified by Fourteen and Five Indu-
strial Sectors II

- 160 Ønnstel .ling for arbeidere i bergverksdrift og inc' ustri 3. kvartal
1965 II Wage Census for Workers in Mining and Manufacturing II

-- 161 LØnnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal
1965 III Wage Census for Workers in Mining and Manufacturing III.

-- 162 Daginstitusjoner for barn 1964 Nursery Schools and Day Nurseries
— 163 Sivilrettsstatistikk 1965 Civil Judicial Statistics
--- 164 Undervisningsstatistikk 1965-66 I Folke- og framhaldsskoler Edu-

cational Statistics I Primary and Continuation Schools
-•- 165 Undervisningsstatistikk 1965-66 III HØgre allmennskoler Educa-

tional Statistics III Secondary Schools
-- 166 Undervisningsstatistikk 1965-66 IV Fag- og yrkesskoler Educatio-

nal Statistics IV Vocational Schools
-- 167 Finansinstitusjoner. Regnskapstall 1965 Financial Institutions. Sum-

mary of Accounts
— 168 Rutebilstatistikk 1965 Scheduled Road Transport

Statistisk Sentralbyrå utgir dessuten skriftserien SamfunnsØkonomiske
studier (SOS). I denne serie offentliggjØres undersØkelser, som ikke er av
rent statistisk karakter, bl. a. historiske og analytiske studier om Økonomiske
og sosiale forhold. The Central Bureau of Statistics also publishes the series
«SamfunnsØkonomiske studier» (SOS). This series contains reports on in-
vestigations of not merely statistical character, such as historical and ana-
lytical studies of economic and social problems.

Kortere avhandlinger gis i serien `Artikler ». Shorter reports in the series
`Artikler».

Statistisk Sentralbyrå utgir fØlgende periodiske hefter: The Central Bu-
reau of Statistics publishes the following periodical bulletins:

Statistisk månedshefte Monthly Bulletin of Statistics.
Månedsstatistikk over utenrikshandelen Monthly Bulletin of External

Trade.
Statistisk ukehefte Weekly Bulletin of Statistics.
Abonnement på disse hefter kan tegnes både hos bokhandlerne og i Sta-

tistisk Sentralbyrå. For Statistisk månedshefte er prisen pr. år kr. 20,00.
pr. nr. kr. 2,00. Prisen pr. år for Månedsstatistikk over utenrikshandelen er
kr. 25,00, pr. nr. kr. 2,50. For Statistisk ukehefte er prisen pr. år kr. 30,00,
pr. nr. kr. 0,75. For subscription to the bulletins please apply to the Central
Bureau of Statistics, Oslo.
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